

## CORRIGENDUM NOTICE

(For publishing in News papers only)




**यूजेवीएनलिमिटेड**  
मुख्यालय "उज्जवल" महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006  
दूरभाष :- 0135-2763808 फेक्स- 0135-2763508  
सी०आई०एन० सं०U40101UR2001SGC025866  
वेबसाइट : www.ujvnl.com

**शुद्धि-पत्र**

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (वि०/या०)(एसएचपी), यूजेवीएन लि०, ऋषिकेश द्वारा आमंत्रित निविदा संख्या 07/EE/(E&M)/SHP/Rishikesh/2021-22 जिला-उत्तरकाशी स्थित पिलंगड ल०ज०वि० (2x1125 कि० वा०) एवं जिला-चमोली स्थित उर्गम ल०ज०वि० (2x1500 कि० वा०) में 25 केवीए, 415 वोल्ट, 3 फेज, साइलेंट डीजी सेट की आपूर्ति, स्थापना, कमीशनिंग और परीक्षण का कार्य के निविदा शर्त Section I Instructions to Tenderers and Eligibility Criteria 19-b-v के स्थान को शून्य माना जाए।  
निविदा की अन्य शर्त यथावत रहेगी। अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें।  
निविदाप्रपत्र निगम की वेबसाइट [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com) से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

**अधिशासी अभियन्ता(वि०/या०)(एसएचपी), ऋषिकेश**

“ बिजली के दुरुपयोगसेबचें”



**U J V N L T D.**  
H.O. "UJJAWAL" MaharaniBagh, G.M.S. Road Dehradun 248006  
Telephone: 0135 - 2763808, Fax 0135-2763508  
CIN No U40101UR2001SGC025866  
Website : www.ujvnl.com

**Corrigendum**

In Section I Instructions to Tenderers and Eligibility Criteria of tender no.07/EE(E&M)(SHP)/Rishikesh/2021-22 invited by the office of Executive Engineer (E&M-SHP), Rishikesh for "Supply, Installation, commissioning and Testing of 25 kVA , 415 volt, 3 phase, Silent DG Set at Pilangad SHP (2x1125 kW) in District Uttarkashi and Urgam SHP (2x1500kW) in District Chamoli" , the condition enumerated at point 19-b-v shall be treated as null. Other terms and conditions of the tender will remain unchanged.

For fuller & further details, kindly visit our websites. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website [www.ujvnl.com](http://www.ujvnl.com)"

**Executive Engineer (E&M-SHP), Rishikesh**

“Avoid wasteful use of electricity”